








4A
Edição 3334
Sábado,  15 de Fevereiro de 2020 PUBLICAÇÃO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO 
  ESTADO DO PARANÁ  

 
 
 
 

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro - Fone: (42) 3648-1102(42) 3648-1106  
CNPJ:01.612.552/0001-13 – CEP: 85168-000 - Marquinho-PR 

www.marquinho.pr.gov.br 

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRATO Nº 083/2018 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de dezembro de 2019. 
• CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO, Estado do Paraná, com sede à 
Rua Sete de Setembro, s/nº, com inscrição no CNPJ sob nº. 01.612.552/0001-13. 
• CONTRATADO: a empresa ARISTEU RATTES FILHO - ME, pessoa jurídica, com sede 

administrativa à RUA BRIGADEIRO ROCHA, 3670, SALA 02, CEP 85.035-270 - GUARAPUAVA, 
Paraná, inscrita no CNPJ  sob nº 14.882.667/0001-46. 

• VALOR TOTAL: O preço global, certo e ajustado pelas partes para execução do objeto do 
contrato é de R$ 57.060,00 (cinquenta e sete mil e sessenta reais). 

• OBJETO: AQUISIÇÃO DE LICENCIAMENTO E A MANUTENÇÃO DE SOFTWARES PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PROMOÇÃO E 
AÇÃO SOCIAL E ADMINISTRAÇÃO. 

• PRAZO DE EXECUÇÃO: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias. 
• PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) anos. 
• FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul/Pr. 
Marquinho, Estado do Paraná, em 10 de Dezembro de 2019. 

 
LUIZ CEZAR BAPTISTEL 

Prefeito Municipal 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 

                       CNPJ-MF 01.612.634/0001-68 

 
                       A V E N I D A  B R A S Í L I A ,  5 5 1  –  F O N E :  ( 4 6 )  3 5 5 3 -1 4 8 4  

 
85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ 

 

                            

  

PORTARIA Nº 017/2020 
DATA: 04/02/2020 

 
 

Súmula: Concede  Gratificação  às servidoras   
que  abaixo  menciona.  

            
 O Prefeito Municipal  de   Espigão  Alto  do  Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 

R E S O L V E: 
 

 Art. 1º. – Conceder às servidoras que abaixo menciona, Gratificação pelo Exercício de 
Atividades de Ensino Pré-Escolar e 1ª Série do Ensino Fundamental Público, no equivalente a 
10% (dez por cento) sobre seus vencimentos básicos, até final do ano letivo de 2020. 
 
MATRIC.  NOME 
 
59643  ADRIANA PATRICIA FERREIRA DA SILVA 
59644  ADRIANI TEREZINHA VOLTL SCHERER 
2881  ANDREIA JANETE UAVENIXAKA (1º concurso) 
2882  ANDREIA JANETE UAVENIXAKA (2º concurso) 
9151  ANDRESSA F. CAMARGO MIECZNIKOWSKI 
7681  ANTONIA MENDES 
5562  CARMELINA TAVARES DOS SANTOS (2º concurso) 
2152  CLAUDETE MARIA HENDGES (2º concurso) 
5581  CLEUZA GORETT DA ROSA 
59640  CRISTIANE ALVES DE MIRANDA 
9221  ELENICE DEMBINSK TUMISKI 
7461  ELIANE TOQUETTO DE LIMA 
9191  ERONITA GONÇALVES DE SIQUEIRA 
9101  JANAINA BRUSTOLIN RIBEIRA 
7671  JANETE BENTO DA ROSA 
9561  JESSICA ALINE ALVES LAZZARETTI 
8561  JOCELIA DA APARECIDA CHIOSSI KRASSOSKI 
5852  JOCÉLIA SIQUEIRA (2º concurso) 
8671  JULIA GRACIELE CAMARGO 
8571  MARCIA PRASNIEVSKI 
8151  MARELI DE SOUZA (1º concurso) 
9111  MARIA APARECIDA DE LIMA SANTANNA 
9171  MARILENE DA ROCHA MARTELLI 
8261  MARISTELA KRASSOSKI KERBER 
9261  MARILEIA FURMANN SIPP 
9121  NATALINA FRANCIELI TURATTO 
2431  NELCI PERUZZO 
6121  NEUSA ALVES CASTILHO (1º concurso) 
6122  NEUSA ALVES CASTILHO (2º concurso) 
2532  ROSA FURMAN AGUIAR (2º concurso) 
5611  ROSANGELA DOS SANTOS MELO 
2561  TEREZINHA APARECIDA KARNOSKI (1º concurso)  
2562  TEREZINHA APARECIDA KARNOSKI (2º concurso) 
9161  TEREZINHA TATSCH PEREIRA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 

                       CNPJ-MF 01.612.634/0001-68 

 
                       A V E N I D A  B R A S Í L I A ,  5 5 1  –  F O N E :  ( 4 6 )  3 5 5 3 -1 4 8 4  

 
85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ 

 

                            

  

 
 
 Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus 
efeitos financeiros a partir desta data. 
 

Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

  
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU, EM  04 DE 
FEVEREIRO DE 2020. 
 

 
 HILARIO CZECHOWSKI 

                Prefeito Municipal   
     
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 
                       CNPJ-MF 01.612.634/0001-68 

 
                       A V E N I D A  B R A S Í L I A ,  5 5 1  –  F O N E :  ( 4 6 )  3 5 5 3 -1 4 8 4  

 
85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ 

 

                            

  

PORTARIA Nº 018/2020 
DATA: 04/02/2020 

 
 

Súmula: Concede Gratificação às servidoras   que 
abaixo menciona.  

            
 
 O Prefeito Municipal de   Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 

R E S O L V E: 
 

 Art. 1º. – Conceder às servidoras que abaixo menciona, horas de Regime Suplementar, 
até final do ano letivo de 2020.  
 

MATRIC.    NOME            HORAS 
 
5581  CLEUZA GORETT DA ROSA     100 
9191  ERONITA GONÇALVES DE SIQUEIRA    100 
2201  EVA DE RAMOS MEDINA         032 
2431  NELCI PERUZZO          100 

 
 Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus 
efeitos financeiros a partir desta data. 
 

Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário. 
  
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU, EM  04 DE 
FEVEREIRO DE 2020. 
 
 

 
 HILARIO CZECHOWSKI 

                Prefeito Municipal   
     

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 

                       CNPJ-MF 01.612.634/0001-68 

 
                       A V E N I D A  B R A S Í L I A ,  5 5 1  –  F O N E :  ( 4 6 )  3 5 5 3 -1 4 8 4  

 
85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ 

 

                            
                            

PORTARIA Nº 019/2020 
DATA: 04/02/2020 

 
 

Súmula: Concede  Gratificação  à 
servidora   que  abaixo  menciona.  

 
             
 O Prefeito Municipal de   Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
 R E S O L V E: 
 
 Art. 1º. – Conceder à servidora abaixo relacionada Gratificação pelo 
Exercício de Atividades em Classe Especial, no equivalente a 10% (dez por 
cento) sobre seu vencimento básico, até o final do ano letivo de 2020. 
 
 MATRIC.     NOME 
 
 59640    CRISTIANE ALVES DE MIRANDA 
 
 Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
produzindo seus efeitos financeiros a partir desta data. 
 
 Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO 
IGUAÇU, EM 04 DE FEVEREIRO DE 2020. 
      
  
 

 HILARIO CZECHOWSKI 
               Prefeito Municipal   
     

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 

                       CNPJ-MF 01.612.634/0001-68 

 
                       A V E N I D A  B R A S Í L I A ,  5 5 1  -  F O NE  -  F A X  ( 4 6 )  3 5 5 3 - 1 4 8 4  

 
85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ 

 
 

 1 

 
PORTARIA Nº 026/2020 

DATA: 11/02/2020 
 
 
Súmula: Nomear servidora para cargo de 
provimento efetivo. 

 
 
 

O Prefeito Municipal de Espigão Alto do Iguaçu – Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei. 

  
 

  R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º - NOMEAR, para o cargo de provimento efetivo, as candidatas abaixo relacio-
nadas, aprovadas no Concurso Público 001/2019. 

 
ZELADORA 

Nome CLASSIFICAÇÃO 
NELMA DE CASSIA KITCKI 6º 
 

  Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efei-

tos a partir desta data. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU, EM 11 DE 

FEVEREIRO DE 2020. 
 
 
 
 
    HILARIO CZECHOWSKI 
          Prefeito Municipal 
 
 
 

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 

                       CNPJ-MF 01.612.634/0001-68 

 
                       A V E N I D A  B R A S Í L I A ,  5 5 1  -  F O NE  -  F A X  ( 4 6 )  3 5 5 3 - 1 4 8 4  

 
85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ 

 
 

 1 

 
PORTARIA Nº 027/2020 

DATA: 13/02/2020 
 
 
Súmula: Nomear servidora para cargo de 
provimento efetivo. 

 
 
 

O Prefeito Municipal de Espigão Alto do Iguaçu – Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei. 

  
 

  R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º - NOMEAR, para o cargo de provimento efetivo, as candidatas abaixo relacio-
nadas, aprovadas no Concurso Público 001/2019. 

 
ZELADORA 

Nome CLASSIFICAÇÃO 
FABIANE MARTINS DE OLIVEIRA 5º 
 

  Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efei-

tos a partir desta data. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU, EM 13 DE 

FEVEREIRO DE 2020. 
 
 
 
 
    HILARIO CZECHOWSKI 
          Prefeito Municipal 
 
 
 

  
                    
  
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020/PMEAI 

 
Eu, HILÁRIO CZECHOWSKI, Prefeito Municipal de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do 
Paraná, no uso de minhas atribuições legais, HOMOLOGO o resultado da Licitação na 
Modalidade Pregão Presencial nº 004/2020/PMEAI, o qual tem como objeto locação de 01 
(um) caminhão prancha, movido à diesel, com ano de fabricação igual ou superior a 1985, 
potência mínima de 192cv, capacidade de carga de no mínimo 23,00 toneladas, em perfeito 
estado de conservação e em plenas e totais condições de funcionamento para uso da Secretaria 
Municipal de Viação de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná e teve o seu objeto adjudicado 
à seguinte proponente: VALDECIR DE FREITAS, portador do CPF nº 480.936.291-49, 
vencedor no item 01, com o valor mensal de R$ 6.000,00 (seis mil reais) e total global de R$ 
72.000,00 (setenta e dois mil reais).  
 
      Sigam-se os ulteriores termos. 
 

Espigão Alto do Iguaçu, 14 de fevereiro de 2020. 
 
 
 

HILÁRIO CZECHOWSKI 
Prefeito Municipal 

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020/PMEAI 

EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI 
OBJETO: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores novos, para reposição 
em veículos, ônibus, caminhões, máquinas pesadas e agrícolas da frota 
municipal de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, em conformidade com 
as quantidades e especificações constantes no Termo de Referência - Anexo I 
deste Edital. 

Data de Abertura: 04/03/2020. 
Horário: 09:00 horas. 

Local: Sala de Licitações. 
AUTORIZAÇÃO: Hilário Czechowski – Prefeito Municipal. 

INFORMAÇÕES SOBRE O PREGÃO: O edital poderá ser obtido no Setor de 
Licitações, localizado no Edifício Sede da Prefeitura Municipal de Espigão Alto 
do Iguaçu, sito a Avenida Brasília, nº 551, fone/fax: (46) 3553-1484 e/ou no 
endereço eletrônico: www.espigaoaltodoiguacu.pr.gov.br. 

Espigão Alto do Iguaçu, 14 de fevereiro de 2020. 
JOSÉ CARLOS ANDREIV 

Pregoeiro 

 
                  
  
 

EXTRATO DE 5º ADITIVO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 
 
CONTRATO: 105/2019. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: AUTO POSTO CHMIEL LTDA. 
OBJETO: FICA ACORDADO ENTRE AS PARTES O RESTABELECIMENTO DA EQUAÇÃO ECONÔMICA-
FINANCEIRA DO CONTRATO FIRMADO NA DATA DE 01 DE AGOSTO DE 2019 ENTRE O MUNICÍPIO DE 
ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU E A EMPRESA AUTO POSTO CHMIEL LTDA, RELATIVAMENTE AO 
FORNECIMENTO DE ÓLEO DIESEL COMUM E ÓLEO DIESEL S-10, OS QUAIS, A PARTIR DA DATA DE 
16/02/2020, PASSARÃO A VIGORAR DA SEGUINTE FORMA: A) ÓLEO DIESEL COMUM, BAIXA DE 
3,53%, PASSANDO O VALOR DE R$ 3,94 (TRÊS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS) POR LITRO, 
AO VALOR DE R$ 3,80 (TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS) POR LITRO E B) ÓLEO DIESEL S10, BAIXA 
DE 3,79%, PASSANDO O VALOR DE R$ 4,00 (QUATRO REAIS) POR LITRO, AO VALOR DE R$ 3,85 
(TRÊS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS) POR LITRO. 
ASSINATURA: 13/02/2020. 

 

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua das Camélias, 900 - Centro. CEP 85.345-000 
CNPJ 01.591.618/0001-36 - Fone/Fax (042) 3661-1010 

www.portobarreiro.pr.gov.br 
 

 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA  

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 02/2020 

 

Fica ratificado o julgamento proferido pela Comissão Permanente de Licitação, nomeada 

através do Decreto n°. 032/2019, de 03 de junho de 2019, que resolveu pela adoção de 

Dispensa de Licitação, com fulcro no artigo 24, inciso II, da Lei Federal n°. 8.666/93 para a 

contratação da empresa ESTAÇÃO ECOLÓGICA MATERIAIS ESCOLARES EM PET 

RECICLADO – EIRELI, CNPJ sob n°. 29.154.841/0001-35, para AQUISIÇÃO DE CADERNOS 

PEDAGÓGICOS PERSONALIZADOS PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO, pelo valor total de 

R$ 3.480,00 (três mil e quatrocentos e oitenta reais). 

 

Porto Barreiro, 13 de fevereiro de 2020. 

 

 

MARINEZ BALDIN CROTTI 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua das Camélias, 900 - Centro. CEP 85.345-000 
CNPJ 01.591.618/0001-36 - Fone/Fax (042) 3661-1010 

www.portobarreiro.pr.gov.br 
 
 
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 
CONTRATO Nº 03/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 02/2020 
 
Empresa Contratada: 
ESTAÇÃO ECOLÓGICA MATERIAIS ESCOLARES EM PET RECICLADO – EIRELI 
CNPJ: 29.154.841/0001-35 
 
Objeto:  
AQUISIÇÃO DE CADERNOS PEDAGÓGICOS PERSONALIZADOS PARA A REDE MUNICIPAL 
DE ENSINO. 
 
Valor do Contrato: 
Item Nome do produto/serviço QTD UN Preço  Preço total 

1 CADERNO PEDAGÓGICO PERSONALIZADO DO PROFESSOR 
FORMATO FECHADO 200MM X 280MM, COM CAPA DURA, COM 
DESIGN OBTIDO ATRAVÉS DE FOTOGRAFIA DE ALTA 
RESOLUÇÃO E MONTAGEM ARTESANAL CONTENDO FOTOS 
EXCLUSIVAS, COM LOGOS E BRASÃO DO MUNICÍPIO, DUAS 
LÂMINAS POR JOGO DE 150GR, IMPRESSÃO OFF-SET 4X0 
CORES, TINTA ESCALA, COM LAMINAÇÃO BRILHO OU FOSCO, 
ALÉM DE REVESTIMENTO INTERNO COM CALENDÁRIO 
ESCOLAR 4X4 CORES COLADO NA GUARDA DA CAPA EM 
SULFITE 120GR, CUSTO COM FOTOLITO INCLUSO, MIOLO 300 
PÁGINAS NO FORMATO 200MM X 280MM, IMPRESSÃO 4X4 COR, 
ANTERIOR A PRIMEIRA PÁGINA DEVERÁ ESTAR ENCADERNADA 
UMA BOLSA "CANGURU" QUE PERMITA O ACONDICIONAMENTO 
DE CARTEIRINHA, DINHEIRO E OUTROS PAPÉIS, AS 4 
PRIMEIRAS PÁGINAS 4X4 CORES, DEVERÁ TER DADSO 
PESSOAIS, MENSAGEM DE BOAS VINDAS E DEMAIS 
MENSAGENS E FRASES EXCLUSIVAS, CALENDÁRIO ANUAL, 
FOLHA PARA CONTATO E ANIVERSÁRIOS COM FRASES NO 
RODAPÉ, ACABAMENTO COM ESPIRAL INJETADO. 
CRIAÇÃO ARTESANAL EXCLUSIVA DA MATRIZ EM E.V.A 
PATCHWORK OU SCRAPBOOK DAS BORDAS, LAYOUT E ARTE 
FINAL APROVADA PELA PREFEITURA. 

100,00 UN 34,80 3.480,00 

                                                                                                                           TOTAL R$     3.480,00 

 
Vigência: 
De 13/02/2020 a 12/08/2020. 
 
Foro: 
Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná 
 
Porto Barreiro, 13 de fevereiro de 2020. 
 
 
 
MARINEZ BALDIN CROTTI                                                                             
Prefeita Municipal    
CPF: 620.332.209-15   

                                                                                                                     
 
                                                            

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM 

ESTADO DO PARANÁ  

  
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 019/2020 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM/PR, inscrita no CNPJ sob nº 01.607.627/0001-78, TORNA 
PÚBLICO, a realização de procedimento de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tendo por objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, 
BALANCEAMENTO, CAMBAGEM, TORNO E SOLDAS A SEREM PRESTADOS NOS VEÍCULOS E 
MAQUINARIOS DA FROTA MUNICIPAL. DATA DE ABERTURA, análise e julgamento da habilitação e da(s) 
proposta(s) prevista para o dia 03 de março de 2020, às 09h00min. Os interessados, em participar do presente 
certame licitatório, deverão retirar o EDITAL, seus respectivos modelos, adendos e anexos, no endereço 
eletrônico www.goioxim.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos, deverão ser 
dirigidos à Comissão de Licitação, sito a Rua Laurindo Cordeiro de Souza, 184, Centro, Município de Goioxim, 
Estado do Paraná, ou pelo e-mail licitagoioxim@yahoo.com.br, e/ou ainda pelo telefone/fax (42) 3656-1002. 
  

Goioxim, 14 de fevereiro de 2020. 
  

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES 
 

                                                                                                                     
 
                                                            

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM 

ESTADO DO PARANÁ  

  
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 020/2020 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2020 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM/PR, inscrita no CNPJ sob nº 01.607.627/0001-78, TORNA 
PÚBLICO, a realização de procedimento de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tendo por objeto: 
AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE VIAÇÃO E OBRAS. DATA DE ABERTURA, análise e julgamento da habilitação e da(s) proposta(s) prevista 
para o dia 06 de março de 2020, às 10h00min. Os interessados, em participar do presente certame licitatório, 
deverão retirar o EDITAL, seus respectivos modelos, adendos e anexos, no endereço eletrônico 
www.goioxim.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos, deverão ser dirigidos à 
Comissão de Licitação, sito a Rua Laurindo Cordeiro de Souza, 184, Centro, Município de Goioxim, Estado do 
Paraná, ou pelo e-mail licitagoioxim@yahoo.com.br, e/ou ainda pelo telefone/fax (42) 3656-1002. 
  

Goioxim, 14 de fevereiro de 2020. 
  

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES 
 

 
 

MUNICÍPIO DE CANTAGALO ESTADO 
DO PARANÁ 

 
Rua Cinderela,379 – Planalto – CEP: 85160-000 – Cantagalo – PR 

CNPJ: 78.279.981/0001-45 

 
CONTRATO N.º 26/2017 
PREGÃO  PRESENCIAL  11/2017 
6º TERMO ADITIVO  
PRAZO E VALOR  
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 
De 30 de dezembro de 2019.  
 
Contratante:  
MUNI CÍ PIO  DE CAN TAGAL O  
Contratada:  
HOSPITAL SANTO ANTONIO DE CANTAGALO LTDA                   
CNPJ: 76.179.548/0001-02 
 
OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  

SERVIÇOS  NA  ÁREA  DE  SAÚDE .  
 
VIGÊN CI A:  DE 03  DE JAN EIRO  DE 2020  A  02  DE J AN EIRO  DE 2021.   
 
 VALO R ADI TADO :  O valor pago mensalmente será de R$ 15.923,83 (quinze mil,  
novecentos e  vinte e três reais e oitenta e três centavos),  totalizando R$ 
191.085,96 (cento e noventa e um mil ,  oitenta e cinco reais e noventa e seis 
centavos) pelo período de 12 meses .  
 
As demais cláusulas e condições previstas no Contrato Originário permanecem 
inalteradas e em pleno vigor.  
 
Foro: 
CAN TAG ALO  –  PARAN Á  
 
 
JAIR ROCHA DA SILVA 
Prefeito Municipal  
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

